CLACCIC DRINKS

MOJITO
WEIBER RUM/ LIMETTE/ ROHRZUCKER
MINZE/ SODA

CAIPIRINHA
CACHAGA / LIMETTE/ ROHRZUCKER

SEX ON THE BEACH
VODKA/ PEACH TREE/ ZITRONE
CRANBERRY/ ORANGENSAFT

PINA COLADA
WEIBER RUM/ DUNKLER RUM
KOKOS COLADA MIX/ ANANASSAFT

WHISKEY SOUR
BOURBON WHISKEY/ ZITRONE
ZUCKERSIRUP

NEGRONI
CAMPARI/ ANTICA FORMULA/ GIN

VODKA MULE
VODKA/ SPICY GINGER/ GURKE

TEQUILA SUNRISE
TEQUILA SILVER/ ORANGENSAFT/ GRENADINE

BUBBLE DRINKS

BELLINI )
WEISSES PFIRISICHPUREE/ CHAMPAGNER

KIR ROYAL
CREME DE CASSIS/ CHAMPAGNER

MIAMI CHAMPAGNE
MANGO-SORBET/ CACHAGA/ CHAMPAGNER

SOLLTE DEIN DRINK NICHT DABEI SEIN, SO ZOGERE NICHT

UND SPRECHE UNS AN.

MEIN TEAM UND ICH STEHEN DIR SEHR GERNE ZUR SEITE,
WENN ES DARUM GEHT, DICH HIER ZU VERWOHNEN

€13,00

€12,00

€14,00

€16,00

€ 14,00

€13,00

€13,00

€1350

€17,00

€18,00

€19,00



ALKOHOLFREIE DRINKS

VIRGIN MOJITO €9,00
MINZE/ LIMETTE/ WEISSER ROHRZUCKER/ GINGER ALE

COCONUT KISS ) €9,00
ANANAS/ ORANGE/ KOKOSPUREE

FRUIT PUNCH €9,00
ANANAS/ ORANGE/ MARACUJA/ ZITRONE/ GRENADINE

FLAMINGO MOSKITO €10,00
LIMETTE/ WEISSER ROHRZUCKER/ TONIC/ CRANBERRY

HOLIDAY €11,00
APFEL/ MARACUJA/ KARAMEL/ VANILLE/ ZITRONE

euBeLtS & WEIN 0.1

CRE:MANT DELIMOUX €9,00
CREMANT DE LIMOUX ROSE €9,00
VEUVE CILICQUOT RESERVE CUVEE €14,50
VEUVE CILICQUOT ROSE €15,50
MOET ICE €24,00
MOET ICE ROSE €24,00
2012 DOM PERIGNON VINTAGE €38,00
WEINE - MACIA BATLE MALLORCA 0,21
GLORIOUS WHITE €10,50
FLAMAZING ROSE €10,50
HOLY RED €10,50
ICE TROPEZ € 8,50
CPIRITC

VERMOUTH 5cl
BELSAZAR WHITE €850
BELSAZAR ROSE €850
BELSAZAR DRY €850
ANTICA FORMULA €9,00
SHERRY & PORTWEIN 5cl
LUSTAU JARANA FINO €850
LUSTAU LOS ARCOS MEDIUM DRY €850
KOPKE WHITE €6,00
KOPKE RUBY €6,00

CALEM PORT ROSE €6,00



CPIRITC

RUM

HAVANA CLUB 3 YEARS (KUBA)

NEGA FULO CACHACA (BRASILIEN)

MYER’S RUM (JAMAIKA)

SAINT JAMES RHUM ROYAL AMBRE (MARTINIQUE)
OLD PASCAS 73% (JAMAIKA)

HAVANA CLUB 7 YEARS (KUBA)

ELINENTE 3 YEARS (KUBA)

DON PAPA RUM (PHILIPPINES)

EMINENTE 7 YEARS (KUBA)

MARAMA (FIJIAN)

MALECON RESERVE IMPERIAL 25 YEARS (PANAMA)
EL DORADO 15 YEARS (GUYANA)

EL DORADO 21 YEARS (GUYANA)

SCOTCH SINGLE MALT WHISKEY
GLENMORANGIE ORGINAL

ARDBEG 10 YEARS

BRUICHLADDICH "THE CLASSIC LADDIE®
CRAGGANMOORE 12 YEARS

TALISKER STORM

MACALLAN 12 YEARS

GLENMORANGIE 18 YEARS

SCOTCH BLENDED WHISKEY
TEACHERS HIGHLAND

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

IRISH WHISKEY
JAMESON
TULLAMORE DEW 12 YEARS

JAPAN
RIBIKI SUNTRORY

USA WHISKEY
BULLEIT BOURBON
MAKERS MARK

CANADIAN WHISKEY
CANADIAN CLUB

4cl
€6,00
€6,00
€7,00
€750
€750
€850
€12,00
€1350
€17,00
€20,00
€20,00
€22,00
€27,00

4¢l
€10,00
€15,00

€15,00
€16,00
€18,00
€24,00

4cl
€800
€850
€28,00

4¢l
€38,00
€12,00

4¢l
€24,00

4cl
€8,00
€12,00

4cl
€750

€15,00



GIN
BULLDOG (ENGLAND)
ROKU (JAPAN)

TANQUERAY NO. 10 (ENGLAND)
HENDRICK'S (SCHOTTLAND)

LONDON NO.1 (ENGLAND)

VAN HALLERS (DEUTSCHLAND)

GIN MARE (SPANIEN)

KNUT HANSEN (DEUTSCHLAND)
MONKEY 47 (DEUTSCHLAND)
THE NORTHMAN ,,CALM SEA “DRY GIN (DEUTSCHLAND)

VODKA
ABSOLUT
BELVEDERE PUR
GREY GOOSE

GRAPPA

PISCO CONTROL

POLI SARPA ORO DI POLI
POLI UVAVIVA

POLI AMARONE

TEQUILA
JOSE CUERVO SILVER
JOSE CUERVO REPOSADO

COGNAC

HENNESSY X0
HENNESSY PARADIS
REMY MARTIN LOUIS X1ll

BRANDY
CARLOS 1
LEPANTO GRAN SOLERA

CALVADOS
PAPIDOUX X0

BITTER
ouz0
RICARD
SAMBUCA
CAMPARI

4el
€800
€9,00
€10,50
€11,00
€11,50
€12,00
€12,50
€12,00
€13,00
€13,00

4el
€6,50
€10,00
€12,00

2¢l

€4,00
€6,00
€6,00
€8,00

4¢l
€6,00
€6,00

2¢l

€16,00
€ 39,00
€89,00

4cl
€850
€10,00

4¢l
€850

4el

€6,00
€6,50
€6,50
€7,00



AQUAVIT

AALBORG JUBILAUMS AQUAVIT
MALTESER

HELBING KUMMEL

LINIE AQUAVIT

KRAUTER
CYNAR
AVERNA
RAMAZZOTTI
FERNET BRANCA
JAGERMEISTER
ELIXIR

EDELBRANDE
WILLIAMSBRAND
MARILLENBRAND
KIRSCH
TRAUBENBRAND
APFEL

HIMBERRE
HASELNUSSGEIST
BLUTORANGE
VOGELBERRE

LIKOR

BAILEYS

AMARULA

AMARETTO DI SARONNO
COINTREAU

LICOR 43

GRAND MARNIER

eItk

CARLSBERG 0,31
CARLSBERG 0,51
ALSTER 0,31
ALSTER 0,51

FLASCHEN

STORTEBEKER ATLANTIC ALE 0,33
STORTEBEKER ATLANTIC ALE AFG 0,331
NOAM 0,341

STORTEBEKER BERNSTEIN-WEIZEN AFG 0,51
STORTEBEKER BERNSTEIN-WEIZEN 0,51
SOMESBY APPLE CIDER

2¢l

€350
€350
€350
€4,00

|

€6,00
€7,00
€7,00
€750
€750
€8,00

2¢l

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€10,00
€10,00
€10,00
€14,00

4el

€6,00
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€800

€390
€590
€380
€590

€4,00
€4,00
€6,00
€5,50
€590
€450



ERFRISCHUNICIHETRANKE

WASSER SIX ZERO SPARKLING 0,701
WASSER SIX ZERO STILL 0,701
ACQUA MORELLI SPARKLING 0,251
ACQUA MORELLI STILL 0,251

FRITZ KOLA 0,21

FRITZ KOLA ZUCKERFREI 0,21
FRITZ ZITRONE 0,21

FRITZ ORANGE 0,21

FRITZ MISCHMACH 0,21

RED BULL 0,251
RED BULL SUGAR FREE 0,251
RED BULL COLA 0,251

THOMAS HENRY TONIC WATER 0,21
THOMAS HENRY BITTER LEMON 0,21
THOMAS HENRY GINGER ALE 0,21
THOMAS HENRY SPICY GINGER 0,21
THOMAS HENRY SODA WATER 0,21
FEVER TREE MEDITERRANEAN 0,21
FEVER TREE TONIC WATER 0,21

HEICCHE TRANKE

ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
DOPPELTER ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO MACCHIATO
CAFE CREMA

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

MILCHKAFFEE

SAMOVA BIO TEE

LOW RIDER -CHINESCHISCHER GRUNER TEE
MASTER MINT -NANA MINZE TEE

HIGH DARLING -DARJEELING TEE

LAZY DAZE -EARLY GREY TEE

ORANGE SAFRI -ORANGEN ROOBUSCH TEE
MAYBE BABY -FRUCHTETEE

€6,50
€6,50
€300
€300

€380
€380
€380
€380
€380

€4,50
€4,50
€4,50

€380
€380
€380
€380
€380
€4,80
€4,80

€320
€370
€470
€490
€390
€4,50
€470
€470

€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50



